

Holden Jørgensen Holding ApS
Fredtoftevej 17
2980 Kokkedal
CVR-nr. 32781454

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

Dirigent

Navn: Michael Holden Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holden Jørgensen Holding ApS

Fredtoftevej 17

2980 Kokkedal

CVR-nr.: 32781454

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Michael Holden Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 173 t.kr., som er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(6.875)</u>	<u>(6.875)</u>
Driftsresultat		(6.875)	(6.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		196.831	439.062
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(21.282)	(57.543)
Andre finansielle indtægter	1	5.000	5.310
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(803)</u>	<u>(10.140)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		172.871	369.814
Skat af ordinært resultat	3	<u>589</u>	<u>2.994</u>
Årets resultat		<u>173.460</u>	<u>372.808</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		175.549	381.519
Overført resultat		<u>(2.089)</u>	<u>(8.711)</u>
		<u>173.460</u>	<u>372.808</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		934.567	737.736
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>21.282</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>934.567</u>	<u>759.018</u>
Anlægsaktiver		<u>934.567</u>	<u>759.018</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		168.706	171.581
Udskudt skat	5	<u>3.583</u>	<u>2.994</u>
Tilgodehavender		<u>172.289</u>	<u>174.575</u>
Likvide beholdninger		<u>199</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver		<u>172.488</u>	<u>174.577</u>
Aktiver		<u><u>1.107.055</u></u>	<u><u>933.595</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		811.882	636.333
Overført overskud eller underskud		<u>211.173</u>	<u>213.262</u>
Egenkapital		<u>1.103.055</u>	<u>929.595</u>
Anden gæld		<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Passiver		<u><u>1.107.055</u></u>	<u><u>933.595</u></u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	636.333	213.262	929.595
Årets resultat	0	175.549	(2.089)	173.460
Egenkapital ultimo	80.000	811.882	211.173	1.103.055

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	
1. Andre finansielle indtægter			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.000	5.310	
	5.000	5.310	
	2015/16 kr.	2014/15 kr.	
2. Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger i øvrigt	3	0	
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	10.136	
Øvrige finansielle omkostninger	800	4	
	803	10.140	
	2015/16 kr.	2014/15 kr.	
3. Skat af ordinært resultat			
Ændring af udskudt skat	(589)	(2.994)	
	(589)	(2.994)	
	Kapitalan- dele i tilknyt- tede virk- somheder kr.	Kapitalan- dele i associ- erede virk- somheder kr.	
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	80.000	42.685	
Kostpris ultimo	80.000	42.685	
Opskrivninger primo	657.736	(21.403)	
Andel af årets resultat	196.831	(21.282)	
Opskrivninger ultimo	854.567	(42.685)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	934.567	0	
	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Access+ Business Incubation ApS	København	ApS	100,0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associe- rede virksomheder om- fatter:					
EWS Scandinavia ApS	København	ApS	50,0	(116.022)	(158.588)
				<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>

5. Udskudt skat

Fremførbare skattemæssige underskud

<u>3.583</u>	<u>2.994</u>
<u>3.583</u>	<u>2.994</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Anparter	<u>80</u>	1.000	<u>80.000</u>
	<u>80</u>		<u>80.000</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden selskabet blev stiftet.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.